
久兵衛屋公式アプリ リニューアルのお知らせ

平素より久兵衛屋をご利用いただき、誠にありがとうございます。

久兵衛屋公式アプリは、以下の日程にてリニューアルを予定しております。
それに伴い、終了するサービスがございますのでご案内いたします。

■ 新アプリ導入日
2025年9月上旬

■ 現アプリのサービス終了日
2025年9月30日（火）23:59

■ 現アプリで終了するサービス
・ポイントの貯蓄および利用
・新たなクーポンの発行および利用
※現アプリで貯蓄されたポイントは、2025年9月30日（火）までご利用が可能です。
※現アプリで貯蓄されたポイントの、新アプリへの引き継ぎはできません。
※新アプリで、新たなポイントサービスとクーポンの配布をスタートします。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

お客様各位


	スライド 1

